ad q̄s seq̄ esse ignē vel aquā vel aliqđ aliud sp̄ale elz. ¶ Notadū autē q̄ si p̄siderant p̄dicta. textus Ari. dupl^r p̄t expōi. p̄ vt designet ordo p̄siderationū: nā s; cōsiderationē phyca: vt ossuz est: p̄mū ē st corpus sensibile potētia ad p̄rietates. 2^o ē corpus sensibile iformatū p̄p̄as d̄ctas. 3^o ē corpus sensibile iformatū talibus p̄p̄as vt ignis vel aq̄. 2^o pōt exponi q̄tū ad ordinē p̄ncipioz ad p̄ncipiatū z cōponctiū ad cōpositiū. Nā sicut dictū est calitas z friditas z tales q̄litates p̄rie: lz nō sūt d̄ rōne eloz: vt p̄siderant s; suā qđditatē absolute sūt tñ de rōne eloz vt h̄nt esse nāle: vt sūt actiua z passiua: z vt p̄siderant a phyco: z vt tales q̄litates sūt de rōne eloz: z sūt quasi d̄ctē formales eoz: p̄mū itelligit mā que est potētia: siue p̄mo itell^r ipm corpus sensibile in potētia ad p̄rietates. 2^o ipse qualitates: vt calitas frigiditas itelligantur aduenire tali māe z tali corpi. Et 3^o ex p̄iunctiōe taliū p̄rietatū ad tale corpus resultat idē elm: vt aqua z ignis z est s; se. ¶ Nā s; qz hō cōstat ex aia z corpore: p̄mū itelligo corpus eē in potētia ad aiaz: z postea aiaz p̄iungi corpi. Et 3^o itelligo hōtem resultare ex p̄iunctione aie ad corpus: sic qz elm: vt est actiū z passiuū p̄stat ex corpore sensibili. qđ est in potētia ad q̄litates sensibiles: z ex ipsis q̄litatibus sensibilibus. Ideo p̄ itelligo tale corp⁹ sensibile: z 2^o itelligo q̄ ei adueniāt q̄litates p̄rie. z 3^o ex p̄iunctiōe taliū p̄rietatū ad tale corpus itelligo q̄ resultat inde elz vt aqua z ignis. Est. n. p̄ itellectus generis qđ se hz quasi mā. scđo est itellectus d̄ctas que se h̄nt sicut forma. tertio est itellectus sp̄i que p̄stituit ex genere z d̄ctā tāquā ex p̄māli z formali: z qz corpus sensibile: vt p̄tiet ad p̄positū: qđ est potētia ad p̄rietates: s; hz q̄si genus z mā: p̄rietates q̄litates ipse se habent q̄si d̄ctē formales. elā vō ipsa vt trāsmutat se adinuicē: z sicut actiua z passiua se h̄nt quasi p̄stituta ex p̄dictis. Iō p̄mo est corpus tale sensibile. scđo sūt ipse p̄rietates. 3^o sūt ignis z aq̄ z talia elā q̄ sūt actiua z passiua z cōstituant ex eis. Hāz āt duap̄ expositionū: lz vtraq; vā sit. scđa tñ magis p̄cordat ad itentionē textus. S; tñ iō ambe adducte sūt: qz vna facit ad itellectū alterius. ¶ Notadū ēt q̄ sicut elā appellat p̄p̄as corpa p̄ma: cū tñ non sūt p̄ma simplr: nec sūt p̄ma vt sūt de p̄sideratiōe nālis absolute: s; sūt p̄a vt p̄tinet ad p̄siderationē huius libri in quo p̄siderat de corpiibus trāsmutabilibus ad formā z iter corpa sic trāsmutata elā sūt p̄ma corpa: sic dicere possumus q̄ corpus sensibile: qđ est in potētia ad p̄ria: nō est p̄mo s; p̄siderationē absolute. nec ēt est p̄mo p̄m p̄siderationē phyca: phyca. n. p̄m cōsiderat corpus sensibile absolute q̄ corpus sensibile tale: qđ est in potētia ad p̄ria. tñ vt p̄tiet ad p̄siderationē huius libri: in quo non p̄sideratur de corpore sensibili siue trāsmutabili simplr: s; de trāsmutabili ad formā: qz non est sic trāsmutabile: nisi qđ est in potētia ad p̄ria: corpus sensibile: qđ est sic in potētia est p̄mū p̄m p̄siderationem: vt spectat ad p̄sentem mām. ¶ Deinde cum dicit.